Inscrição Estadual: Isenta

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

DECRETON° 2.969 DE 19 DEABRIL DE 2021

CNPJ 44.831.733/0001_43

Av. Washington Lui7~ 4H5 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 _ CEP 13890-000 _ Âguas da Prata _ SP

"Dispõe sobre a alteração do Decreto NO2.967/2021, quanto a
composição dos membros do Conselho Municipal de Acompanhamento
e Controle Social do Fundo e Desenvolvimento da Educação Básica e de
Valorização dos Profissionais da Educação - Conselho do FUNDEB ".

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de
SãoPauio,no uso de suas atribuições legais,

Considerandoo Ofício NO078/2021 - Secretaria Mun. Educação;
D E C R E TA:
Art. 1° - O Decreto NO2.967/2021 que dispõe sobre a nomeação de

representantes do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle
Social do Fundo e Desenvolvimento da Educação Básica e de
Valorização dos Profissionais da Educação - Conselho do FUNDEB do
Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), passa a vigorar com a
seguinte composição:

Representantes do Poder Executivo Municipal;
TITULAR - Alexandre DonizeteRamos
SUPLENTE- Suzanade Fátima Milan
TITULAR - Patricia SallesGentii
SUPLENTE- RenataCristina Cabrera Nogueira

Representante dos Professores de Educação Básica;
TITULAR - Luciano PereiraCatini
SUPLENTE- Maura Elianade Oliveira Tonon

Representantes dos Gestores das Escolas de Educação Básica;
TITULAR - LeiianeNunesSimioni Barbosa
SUPLENTE- Vera Matieio

Re resentante dos Servidores Técnico-Administrativos das Escolas
Básicas Públicas;
TITULAR - Doroty Gonçaivesda Silva
SUPLENTE-Elaineda Siiva Ferreira Dias

Av. Washington Lui" 485 - fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000- Águas da Prata - SI'

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

Representantes de Pais de Alunos da Educacão Básica Pública
Municipal;
TITULAR - Michele Valente Santicholi Nicolau
SUPLENTE - Tânia Regina Alves
TITULAR - Luciana Soares Caula Silva
SUPLENTE - Luciana Alves Perinotti

Representante da Educacão Básica Pública Municipal;
TITULAR - Ana Clara de Lima Mamede
SUPLENTE - Evelyn Talita Tonon
TITULAR - Murilo Zenatti de Oliveira
SUPLENTE - João Vitor de Oliveira Campos

Representante do Conselho Municipal de Educacão;
TITULAR - Marcia Angelina Marcondes
SUPLENTE - Aline Fernandes Venuto

Representante do Conselho Tutelar;
TITULAR - Adriana Delgado de Oliveira
SUPLENTE - Amanda Cristine Domingos

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nO
2.940/2021, e retroage seus efeitos ao dia01/04/2021.

Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos dezenove
dias do mês de abril de dois mil e vinte e um.

2

	00000001
	00000002